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Hartelijk welkom bij de agilitywedstrijd van

Hoogeveen

Deze wedstrijd wordt mede mogelijk gemaakt door onze hoofdsponsoren,;

Nutro; http://www.nutro.eu/nl//

Jumper Hoogeveen; https://www.facebook.com/JumperHoogeveen/?fref=ts
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Daarnaast willen we de keurmeester, tijdwaarneming, vrijwilligers en deelnemers bedanken,

zonder jullie is dit evenement niet mogelijk.
Wij hopen met jullie, een sportieve, maar vooral ook gezellige (hondensport) dag te beleven !
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A yellow ribbon, bandana or similar
on the leash or dog might mean...

1'm just
Imrecovering old & tired ’
I'm in season I'm scared
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I'm not well I'm insecure I'm in training
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1want to be left alone
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MOVE OUT OF YOUR WAY

Yellowdog cares about all sensitive dogs
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ENKELE BELANGRIJKE MEDEDELINGEN,;

*Manege terrein is gesloten tot 8.00uur. Dit ivm naast liggend woonhuis. Om 8.00uur gaan de
deuren open voor deelnemers. Met honden binnenkomst aan achterzijde.

*Startnummers graad 2 en 3 af te halen tussen 8.10 en 8.40uur, voor 1° graadvan 08.10 tot 10.30
uur, in de kantine. 08.50uur verkennen graad 3.

*Beperkt ruimte voor benches, waar mogelijk hond tussentijds in auto laten. Geen
stoelen/benches voor in- en uitgang ring.

*Geen pinnen of andere voorwerpen in de grond steken! Dit ivm bodem van de bak. Let ook op
dat uw hond geen viokken eet, dit kan schadelijk zijn!

*Houd rekening met elkaar, geef elkaar de ruimte, we willen het graag gezellig houden voor
iedereen, ook voor honden met geel lintje. (extra ruimte nodig)

*Honden graag uitlaten langs de weg, grote boodschap en ongelukjes elders graag opruimen.
Honden niet tegen manege eigendommen laten plassen!.

* Honden niet op aanliggend sportveld laten spelen.

* Zelf goed opletten wanneer je aan de beurt bent, we hopen met uw medewerking en vlotte
doorstroom, toch op tijd klaar te zijn.

*Bij de kantine kunt u terecht voor een hapje en drankje, hier is geen pin! Gelieve geen honden
mee te nemen in de kantine.

*Wilt u bij vertrek even rondkijken of alle spullen opgeruimd zijn, rommeltjes groot en klein mogen
in de daarvoor aanwezige Nutro bakken.

*Er kunnen dit weekend foto’s gemaakt worden voor commerciéle doeleinden / social media.
Indien u hier geen toestemming voor geeft graag melden bij desbetreffende fotograaf!
*Deelname is voor eigen risico.

BIJ VOORBAAT DANKI!!!
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Locatie; manege Den Esch, Nijverheidsweg 41, 7921 JH Zuidwolde.
Let op geen pin in de kantine, afrekenen contant.
route;

https://www.google.nl/maps/place/Manege+Den+Esch+V.0O.F./@52.668781,6.438127,15z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x1
820420a5e12b49c



https://www.google.nl/maps/place/Manege+Den+Esch+V.O.F./@52.668781,6.438127,15z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x1820420a5e12b49c
https://www.google.nl/maps/place/Manege+Den+Esch+V.O.F./@52.668781,6.438127,15z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x1820420a5e12b49c

Keurmeester
Sercretariaat
Ringmeester
Tijdwaarneming El.
Schrijver
Tijdwaarneming hand

Susan Mouwen

Bianca Jansen

Lilo Smit

Anja v/d Wurff / Berry ten Caat
Jennie Kamman / Gea Meerholz
Stoffer Otten

Riemdrager Femmy Brouwer / Mariska Haverman
Ringhulp Loes / Jennie / Dirk, Femmy / Micha
Prijzen;
VP1 VP2 JP

3egraad S 1 1 1
3e graad M 1 1 1
3e graad | 1 1 1
3e graad L 2 2 2
2e graad S 1 1 1
2e graad M 1 1 1
2e graad | 1 1 1
2e graad L 3 3 3

1 1 1

2 2 2

2 2 2

3 3 3

Alle voerprijzen zijn beschikbaar gesteld door Nutro i.s.m. Jumper Hoogeveen
De prijzen zullen worden uitgereikt na elk gelopen onderdeel!

Te meten honden:

197742 Antonio van Vreeswijk - Esha - Border Collie le graad Intermediate 08.25 uur

194530 Cathryn Wiekens - Onneke - Stabij le graad Intermediate 08.25 uur
197459 Geertje Jalving - Danté- Min. Am. Shepherd le graad Medium 08.25 uur
197955 K.J. van der Meer - Esmee- Kromfohrlander le graad Medium 08.35 uur
196800 Rosanne Wemerman - Patch - Jack Russel le graad Small 08.35 uur

Het meten vind plaats naast de bak, bij binnenkomst hal rechts..

Let op! Vergeet niet het hondenlogboek van je hond mee te nemen!
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Dagindeling;

Aangezien tijden altijd bij benadering zijn en het in of uit kan lopen, kunnen er geen
rechten/plichten ontleent worden aan onderstaande dagindeling. U dient er zelf voor te zorgen op
tijd bij de ring aanwezig te zijn.

Van Tot
8.00 8.25 Opbouwen
8.25 8.45 Meten honden

08:45  08:53 Verkennen 3°graad VP-1
08:53 09:16 3°graad VP-1, volgorde S/M/I/L
09:16 09:31 Ombouwen

10:19 10:34 Ombouwen

11:49 12:04 Ombouwen

12:04  12:12 Verkennen 3° graad VP-2

12:12 12:35 3°graad VP-2, volgorde S/M/I/L
12:35 12:50 Ombouwen

14:00 14:15 Ombouwen

15:30 15:45 Ombouwen

15:45 15:53 Verkennen 3e graad

15:53 16:12 3e graad JP-1, volgorde S/M/I/L
16:12 16:27 Ombouwen

17:08 17:23 Ombouwen




Deelnemerslijst;

3e graad Small

1 Marién Balt Scooby Doo mix
2 Jeanet Hooijer Dribbel boomer
3 Bert Doppenberg Kruimel jack russell / yorkshire terriér
3e graad medium
5 Marja de Voogd Katie nederlandse schapendoes
6 Marouschka Poppema Kennie Shetland Sheepdog
7 Bianca Jansen Fynny Pumi
8 Ronald Mouwen Bessie Border Collie
9 Marieke Bolten-Hollander Rasta Hrvatski Ovcar
10 Joke van der Molen Vita Hollandse Smoushond
11 Marién Balt Zyzo rasloos
3e graad intermediate
13 Francien Hamminga Jill Border Collie
14 Geertje Jalving Diva miniature american shepherd
3e graad large
16 Dieuwke Castricum Alfie lurcher
17 Geraldine Kort-Storch Cuby Border Collie
18 Jaap Bijleveld Sairaid Border Collie
19 Suzanne Verschuuren Sum Border Collie
20 Ylona van Zanten - van Deutekom Eshley Belgische Herdershond, Tervuerense
21 Andre Fiks Jikke Belgische Herdershond, Groenendaeler
22 Janne Lise de Boer Jochie Peruaanse Naakthond, Groot
23 Ylona van Zanten - van Deutekom Morris Belgische Herdershond, Tervuerense
24 Ellen Overtoom Yindi Border Collie
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2e graad large

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Lorena Speksnijder
Laura Knol

André Elgersma

Pe Groen

Danique Lagerwaard

Iris Folbert

Lenie Henrion Verpoorten
Kim Verkade

Jolanda Eiling

Reina Cominotto - Roerink
Willy vd Zee

Priscilla Bax

Jelle Klein

Liesbeth Baas-Gottlieb
Herman van den Belt
Danique Lagerwaard
Mary Kerssen

Gert Meerholz

Melanie Freriksen

Ariena vd Veen

Lenie Henrion Verpoorten
Justine Smit

Sinne Tolsma

2e graad intermediate

56
57
58
59
60
61
62

Peter Kemper
Geertje Gorter
Nicolet van der Velde
Esther Booker

Ellen Overtoom
Peter Borsje

Peter Kemper

2e graad small

64 Christina Smit

65 Aaltje Gorter

66 Wilma Nieboer-Sinot

67 Hanneke van den Belt

2e graad small

69 Marieke Bolten-Hollander
70 Sophie van Zee

71 Christina Smit
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FEED CLEAN

Sam
Logan
Doeska
Fleur
LB Less
Jip
Brann
Zeno
Danica
Djamila
Feytze
Shakes
Macy
McKenzie
Nash
NOYTCB More
Ferno
Kika
Woezel
Rossi
Mellan
Lucy
Zembla

Splnk
Tansy
Bushmills
Lientje
Tav
Tosca
Feng

Chiva
Daisy
Bajou
Jigger

Lolly
Enya
Hannah
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kruising border collie x sheltie
kruising border collie

zwitserse herder

lurcher

Border Collie

Border Collie

Australian Shepherd

Border Collie

Poedel, Standaard (Zwart)

Briard

Belgische Herdershond, Groenendaeler
Labrador Retriever

Belgische Herdershond, Tervuerense
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Belgische Herdershond, Groenendaeler
Amerikaanse Staffordshire Terriér
Border Collie

Australian Shepherd

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Nova Scotia Duck Tolling Retriever
Nova Scotia Duck Tolling Retriever
Border Collie

Border Collie

Border Collie

jack russell terriér
Shetland Sheepdog
Pyreneese Herdershond
Shetland Sheepdog

Poedel, Dwerg
Shetland Sheepdog
Shetland Sheepdog
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8l
82
83
84
85
86

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

104
105
106
107
108
109
110
111
112

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

Dimphy Penninkhof Tommy jack russell terrier

Karin Davids Dexter papillon

Cathy Rubingh Lilly pomeranian

Marjanna Bremer Fizzjuh chihuahua mix

Bianca Donders Jody kruising spaniél

Rosanne Wemerman Patch jack russel

Yvonne Bakker Joska Epagneul nain continental, Papillon
Melanie Freriksen Happy poedel

Annelies Kuenen Jimmy x kleine kees

Bert Doppenberg Jinty miniature american shepherd
Dieuwke Castricum Madame Oui-Oui miniature american shepherd
Geertje Jalving Danté miniature american shepherd
K.J. van der Meer - Dam Esmee Kromfohrlander

Tjeerd Langhout Elwood Beagle

Jeanet Hooijer Rossi Engelse Cocker Spaniél

Nicole Schreuder Peters Jaylah Engelse Cocker Spaniél

Kim Verkade Twix Engelse Cocker Spaniél

llse Mouwen Google Shetland Sheepdog

Ina Feijen Youri Pyreneese Herdershond, a Face Rase
Harold Van der Kaap Iza Pumi

Sanne Graafstra Sky Shetland Sheepdog
Anne-Christien Rotteveel Rosa border collie

Herman van den Belt Gibbs mini american shepherd
Francien Hamminga Aislinn Border Collie

Lorena Speksnijder Zhay Border Collie

Antonio van Vreeswijk Esha Border Collie

Lenie Henrion Verpoorten Nara Australian Shepherd

Cathryn Wiekens Onneke Stabij

Petra Brandjes Mocka Oostenrijkse Pinscher

Linda Vos Kaya Border Collie

Marjolijn Harders Raya kruising

Liesbeth Baas-Gottlieb Zoltan mudi

Laura Knol Jaina border collie

Harmanda Olthof Boco border collie

Harmanda Olthof Derlie border collie

Sharon Erenstein Gamble Border Collie

Sia Beuving Ally Hovawart

Marieke Timmer Spam Border Collie

Sharon Erenstein Taboo Rottweiler

José Bijleveld-Zwiers Shadow Schotse Herdershond, Langhaar
Leendert Tolsma-Wignand Donder Border Collie

Nanda Gerssen April Border Collie

Marieke Bolten-Hollander Lloyd Border Collie

Ylona van Zanten - van Deutekom lenieminie Border Collie

Geraldine Kort-Storch Bowie Border Collie

Henk Nagel Macey Border Collie

Jolanda Eiling Labo Border Collie

Willy vd Zee Bjuster Belgische Herdershond, Groenendaeler
Annelies Kuenen Heike Duitse Herder

Jan Klein Khan Belgische Herdershond, Tervuerense
Hennie Roemahlewang Rush Border Collie

Kim Boes-Pouls Vasco Belgische Herdershond, Tervuerense
Sia Beuving Chito Hovawart
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TDAGING AAN!

€ Pewezen huid en vacht-
| verbetering in 49 dagen!
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ApbuLT 11.5kg
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